

Protokół nr XXXIV/21
z Sesji Rady Miejskiej w Warce
odbytej w dniu 4 lutego 2021 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Warce Pani Aldona Rzeźnik o godz. 16:00 przywitała gości i otworzyła posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdziła prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 14 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodnicząca przywitała radnych i gości.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów z XXXII i XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Warce.
5. Przyjęcie sprawozdań z pracy komisji stałych za 2020 rok.
6. Przyjęcie planów pracy komisji stałych na 2021 rok.
7. Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Warce za 2020 rok.
8. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Warce na 2021 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zakazu segregacji sanitarnej i społecznej mieszkańców gminy Warka.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Gminy Warka.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Ledóchowskiego, gm. Warka.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Ledóchowskiego, gm. Warka.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Mostowej i Świętego Ducha, gm. Warka.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.
18. Interpelacje i zapytania Radnych.
19. Zamknięcie sesji.

Ad pkt 3

Przyjęcie proponowanego porządku obrad

Przewodnicząca zaproponowała, aby przybyli goście jako pierwsi zabrali głos.

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 4

Przyjęcie protokołu XXXII z Sesji Rady Miejskiej w Warce

Protokół został przyjęty „jednogłośnie”

Przyjęcie protokołu XXXIII z Sesji Rady Miejskiej w Warce

Protokół został przyjęty „jednogłośnie”

Przewodnicząca powitała Pana Piotra Zawiślaka i Pana Wojciecha Panek na posiedzeniu Rady Miejskiej w Warce oraz dodała, iż radnym doskonale znany jest problem utrudnień związanych z modernizacją linii kolejowej nr 8. Ponadto wszyscy Radni rozmawiają o tym z naszymi wyborcami i w oparciu o fakty i realne możliwości Gminy w tym zakresie informujemy ich o tej inwestycji. Większość mieszkańców naszej gminy z wyrozumiałością podchodzi do tymczasowych utrudnień mając w perspektywie duże ułatwienia związane z uruchomieniem szybkiej kolei i bezkolizyjnymi przejazdami przez tory. Przewodnicząca zwróciła uwagę, na głosy mieszkańców skarżących się na uciążliwości związane z protestami, które organizuje Pan Zawiślak oraz Pan Panek. Przewodnicząca oznajmiła, że jako Rada Miejska nie możemy brać pod uwagę głosów tylko małej grupy mieszkańców, natomiast musimy słuchać głosów wszystkich mieszkańców i każdą sytuację mamy obowiązek oceniać w perspektywie całej gminy. Radnym, zależy jak najszybszym zakończeniu inwestycji kolejowej i są przekonani, że będzie to ogromny impuls rozwojowy dla Warki i całej Gminy.

Przewodnicząca przekazała głos Panu Leszkowi Żelechowskiemu

Pan Leszek Żelechowski powiedział, że należy zwrócić uwagę, że utrudnienia, które są w tej chwili z dojazdem do Warki dotyczą wszystkich mieszkańców od strony Warki do Brankowa. Dodał, że cały czas trwają rozmowy i władze samorządowe dążą do tego, aby objazdy były jak najmniej uciążliwe, aby jak najszybciej przywrócić dojazd do Warki.

Przewodnicząca przekazała głos Pani Iwonie Sekule.

Pani Iwona Sekuła powiedziała, że również ma zamknięty przejazd, jest zmuszona jeździć objazdami i ponosić związane z tym koszty. Dodała, że rozumie doskonale mieszkańców, ich niezadowolenie oraz sprzeciw, ale w związku z poprawą infrastruktury w naszym mieście trzeba ponieść pewne trudności i tutaj te trudności napotykamy. Przejazd został zamknięty, ponieważ nie spełniał wymogów oraz nie było zachowane bezpieczeństwo. Następnie Pani Iwona zwróciła się do mieszkańców z apelem o wyrozumiałość i zrozumienie w tej trudnej sytuacji.

Przewodnicząca przekazała głos Panu Jackowi Gawrońskiemu.

Pan Jacek Gawroński powiedział, że nie zgadza się z informacjami zamieszczonymi w mediach społecznościowych dotyczących przejazdu m.in. o utrudnionym przejeździe karetki pogotowia czy straży pożarnej. Dodał, że jest to spowodowane brakiem wiedzy z zakresu prawa budowlanego i niepotrzebnie wprowadza naszych mieszkańców w błąd.

Przewodnicząca przekazała głos Panu Wojciechowi Panek

Pan Wojciech Panek stwierdził, że nie jest organizatorem protestów, natomiast miały miejsce wyłącznie spontaniczne spotkania. Następnie zwrócił się do Pana Jacka Gawrońskiego i Pani Iwony Sekuły, kiedy w sierpniu 2019 odbyło się pierwsze spotkanie na temat kładki dla pieszych, dodał, że wtedy każdy był w stanie zrozumieć sytuację i nie szukać konfliktu. Natomiast sytuacja w dniu 18 stycznia 2021 roku, kiedy bez uprzedzenia zamknięto przejazd kolejowy rozsierdziła wszystkich mieszkańców południowej części miasta i w tym momencie podjęto decyzję o zorganizowaniu protestu. Pan Wojciech Panek zarzucił władzom miasta brak zaangażowania oraz niewystarczającą liczbę spotkań z mieszkańcami, która uniemożliwiła dojście do porozumienia. Dodał, że aktualnie na ulicy Nowakowskiego poruszają się samochody ciężarowe, których nie powinno tam być, wspominał że jest to ulica

niebezpieczna oraz nieprzystosowana do ruchu tego typu pojazdów. Zwrócił się z pytaniem gdzie można znaleźć dokument planistyczny, strategię czy plan rozwoju, który uwzględnia zmiany w postaci nowego połączenia kolejowego. Następnie zwrócił uwagę na brak oznakowania objazdu oraz nieścisłości dotyczące docelowej prędkości pociągów, które miałyby przejeżdżać przez nasze miasto. Podsumowując stwierdził, iż w tym momencie znajdujemy się po dwóch stronach barykady nie osiągając rezultatu.

Przewodnicząca zwróciła uwagę, że Pan Wojciech Panek początkowo twierdził, że nie miał miejsca żaden protest, a następnie w swoich wypowiedziach użył takiego określenia. Dodatkowo odniosła się do użytego zwrotu na temat utworzenia barykady, dodała, że nikt nie miał na celu dokonywać podziałów, a jest to efekt braku dialogu między mieszkańcami a Burmistrzem.

Przewodnicząca przekazała głos Burmistrzowi

Burmistrz powiedział, że jako władarze gminy Warka doprowadziliśmy do tego spotkania przedstawicieli PKP, samorządu Gminy Warka i konsorcjum firmy, czyli firmy Strabag, Zue i Budimex. Ponadto na tym spotkaniu również była obecna Pani Poseł, Pani Anna Kwiecień. Na zebraniu wszystkie nieścisłości zostały przedstawione oraz wnikliwie wyjaśnione, rozeszliśmy się nie mając już do siebie więcej dodatkowych pytań. Dodatkowo zostaliście Państwo zapewnieni, że wynikiem naszych negocjacji i naszego stanowczego stanowiska w tej sprawie, jest uzyskanie dodatkowej podstacji Warka-Miasto na kwotę 17 milionów złotych. Podstacja miała służyć nie tylko jako dodatkowy przystanek turystyczny, który uatrakcyjnia nasze miasto, ale uzasadnialiśmy to również tym, że coraz więcej turystów przybywa do Warki, żeby korzystać z walorów natury. Mieli Państwo świadomość, że zamknięcie przejazdu w ulicy Nowakowskiego jest rzeczą postanowioną, nieodwracalną i nieodwołalną. O tym, że przejazd zostanie zamknięty dowiedzieli się Państwo w 2007 roku, wtedy już zapadły decyzje, że linia kolejowa nr 8 z Warszawy Okęcia do Radomia będzie modernizowana, natomiast spotkanie w roku 2019 dotyczyło wyłącznie omówienia szczegółów. Od roku 2007 trwały negocjacje wielu organizacji, powstawały prace planistyczne, aby ten projekt doprowadzić do sukcesu. W tym momencie jesteśmy na etapie końcowym realizacji najważniejszych przedsięwzięć kolejowych na odcinku naszej gminy. Jeżeli chodzi o ruch samochodów ciężarowych w ulicy Nowakowskiego to my doskonale znamy ten problem, na kierowców pokonujący ten odcinek drogi wbrew zakazom regularnie nakładane są mandaty. W roku 2007 roku, w momencie

powstawania pierwszego projektu przebudowy linii kolejowej nr 8, założenie PKP było takie, że na tym odcinku będzie szybka kolej, której prędkość miała wynosić 160 km/h. Dzięki uporowi samorządu oraz prośby mieszkańców kolej ustąpiła i zmniejszyła na odcinku miasta Warki prędkość do 120 km, było to spowodowane przeznaczeniem aż 15 budynków mieszkalnych pod wyburzenie. Kolejne zmniejszenie prędkości pociągów było podyktowane wyłącznie prośbą mieszkańców, argumentem był ruch pieszych w tym miejscu w momencie zamknięcia przejazdu oraz wynikającego z tego powodu niebezpieczeństwa. Wyjaśniając kwestię związaną z dokumentacją planistyczną to przypomniał, że jest to modernizacja linii, połączenie do tej pory istniało, więc nie można w tej sytuacji robić nowych projektów, została ona jedynie uzupełniona o nowe elementy, takie jak podstacja Miasto-Warka. W przypadku zamknięcia przejazdu mieliśmy być powiadomieni na dwa tygodnie przed zamknięciem, niestety tak się nie stało. Zdarza się tak, że przy tak ważnych inwestycjach realizowanych przez jednostkę rządową zapadają decyzje, nie do końca właściwe, konsekwencją tego przejazd został zamknięty z dnia na dzień. W kwestii spotkań odbyło się spotkanie z obecnym tu Panem Piotrem Zawiślakiem, które z powodu mojej niedyspozycji zostało przeprowadzone przez zastępcę burmistrza, na którym zostały rozwiane wszelkie wątpliwości dotyczące zamknięcia przejazdu. W przypadku drogi powiatowej od ulicy Wichradzkiej do Lasek nie ma żadnej informacji wskazującej na objazd, ponieważ ta droga i ten cały odcinek w roku 2020 został ogłoszony przez Starostę powiatu grójeckiego do programu klęskowego ogłoszonego przez Wojewodę Mazowieckiego. Nie ma możliwości oznakowania ulicy, która jest przeznaczona do remontu, ponieważ nie uzyskalibyśmy zgody na przeprowadzenia ruchu na drodze, która nie spełnia wymogów technicznych. Uważa że to dzisiejsze spotkanie jest również potrzebne, ponieważ daje nam nadzieję na to, że możemy wspólnie reagować na wszelkie sygnały oraz problemy. Podkreślił, że działania mieszkańców w postaci protestów nie pomagają, a tylko utrudniają rozmowy czy negocjacje z koleją. Burmistrz poinformował, że uzyskał od PKP zapewnienie, że do końca lutego przejazd zostanie uruchomiony, do czasu zapewnienia swobodnego przemieszczania się przez nowo wybudowany wiadukt.

Przewodnicząca o godz. 17:30 zaproponowała 3 minutową przerwę

Przewodnicząca o godz. 17:35 wznowiła obrady.

Ad pkt 5

Przyjęcie sprawozdań z pracy komisji stałych za 2020 rok.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury sprawozdania zostały omówione szczegółowo i zaopiniowane pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie sprawozdań z pracy komisji stałych Rady Miejskiej za rok 2020.

Sprawozdania z pracy komisji stałych Rady Miejskiej za rok 2020 zostały przyjęte jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 6

Przyjęcie planów pracy komisji stałych na 2021 rok.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury plany pracy zostały omówione szczegółowo i zaopiniowane pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2021

Plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2021 rok zostały przyjęte jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 7

Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Warce za 2020 rok.

Przewodnicząca odczytała sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej za 2020 rok.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Miejskiej za 2020 rok.

Sprawozdanie z pracy komisji stałych Rady Miejskiej za rok 2020 zostało przyjęte jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 8

Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Warce na 2021 rok.

Przewodnicząca odczytała plan pracy Rady Miejskiej na 2021 rok.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Warce na 2021 rok

Plan pracy na 2021 rok został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zakazu segregacji sanitarnej i społecznej mieszkańców gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zakazu segregacji sanitarnej i społecznej mieszkańców gminy Warka druk nr 1 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 1.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zakazu segregacji sanitarnej i społecznej mieszkańców gminy Warka.

Ad pkt 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Gminy Warka druk nr 2 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 2.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Gminy Warka.

Ad pkt 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Ledóchowskiego, gm. Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Ledóchowskiego, gm. Warka druk nr 3 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 3.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Ledóchowskiego, gm. Warka

Ad pkt 12

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Ledóchowskiego, gm. Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Ledóchowskiego, gm. Warka druk nr 4 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 4.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Ledóchowskiego, gm. Warka

Ad pkt 13

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Mostowej i Świętego Ducha, gm. Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Mostowej i Świętego Ducha, gm. Warka druk nr 5 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 5.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce przy ul. Mostowej i Świętego Ducha, gm. Warka.

Ad pkt 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso druk nr 6 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 6.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Ad pkt 15

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso druk nr 7 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 7.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Ad pkt 16

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok druk nr 8 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 8.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Ad pkt 17

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka druk nr 9 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury stanowisko zostało omówione szczegółowo i zaopiniowane pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 9.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Ad pkt 18

Interpelacje i zapytania Radnych.

Pan Jerzy Kołodziejski powiedział, że jest obdarzony zaufaniem przez 460 mieszkańców ze swojego okręgu, dodał że po ostatnim posiedzeniu komisji pięciu sąsiadów udało się na szczepienie i spokojnie, bezproblemowo zostali obsłużeni. W podziękowaniu postanowił wykonać upominek dla właścicieli firmy, który zawiera strzykawkę, herb naszego miasta i złotymi literkami wydrukowane podziękowania wraz z symbolem korony. Ponadto życzliwa Pani, która obsługuje seniorów przy zapisie na szczepienia otrzyma od Radnego kwiatka z serduszkami na listku, dodatkowo przygotował pismo z podziękowaniami, które podpisało sześciu seniorów 70 + i zostanie ono przekazane właścicielom firmy Vinea. Dwa identyczne egzemplarze otrzyma Ministerstwo Finansów w Warszawie oraz Urząd Marszałkowski. Takie działania są po to, aby w sytuacji gdy właściciel firmy Vinea przyjedzie do Ministerstwa to pamiętano, że to Centrum Medyczne świadczy usługi na najwyższym poziomie, o którym pacjenci tak serdecznie się wypowiadają. Radny powiedział, że jest to pierwszy i ostatni raz kiedy przychodzi z rekwizytami, to jego ostatnia kadencja, dobrowolnie ostatnia. Dodał, że nie chce więcej współpracować, między innymi z niektórymi obecnymi spośród Państwa, by nie ranili innych ludzi, tak jak ja zostałem zraniony na 8 lat.

Powiedział, że kolejny temat napawa go dumą i szczęściem. 28 lat temu pełnił w tym miejscu funkcję dyrektora, Pan Górski doskonale pamięta tamte czasy, kiedy stawiali czoła wszystkim problemom. Jestem oczarowany pracą Pana Dyrektora z załogą. Część tych pracowników nadal pracuje, za jego czasów mieli niesamowitą biedę, za pieniądze zarobione na organizacji dyskotek malowali jedną salę z zajęciami. W obecnej chwili jest niesamowicie zaskoczony, piękny ośrodek, świetnie wykonana praca. Pan Jerzy Kołodziejski zażartował, że w tym momencie nie poznaje tego obiektu, następnie pogratulował Panu Dyrektorowi Górskiemu oraz życzył dalszych sukcesów.

Ad pkt 20

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca o godz. 18:00 zamknęła XXXIV Sesję Rady Miejskiej w Warce.

Protokołowała:
Karolina Gostkowska

